平成 25 年 8 月 27 日
各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

『資産運用セミナー』開催のお知らせ

～ 特別セミナー！！ 今話題のＮＩＳＡを知ろう！ ～

当行は、地域の皆さまにより一層資産運用に対する理解を深めていただくため、下記のとおり、

『資産運用セミナー』を開催いたしますのでお知らせします。

記
1. 日時・会場

当行各マネープラザにて開催 ※詳細は下記の資産運用セミナー日程をご参照ください。

2. テーマ

 第 1 部：現状の投資環境と米国経済の復権

第 2部：始めよう ＮＩＳＡ！

3. 講師
 岡三アセットマネジメント株式会社

◆資産運用セミナー日程◆

日 時 会 場 お問い合わせ先

9 月 10 日（火）

14：30～15：30

広島支店  広島市南区的場町 1-3-7 広島ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ（082-261-7141）

岩国支店  岩国市麻里布町 3-5-3 岩国ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ（0827-21-8211）

萩支店   萩市大字唐樋町 52 萩ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ （0838-25-1011）

9 月 11 日（水）

14：30～15：30

本店講堂  周南市平和通 1-10-2（5階） 周南ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ（0834-22-7676）

防府支店  防府市中央町 5-1 防府ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ（0835-22-0651）

恩田支店  宇部市恩田町 2-22-39 宇部ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ（0836-43-1471）

9 月 12 日（木）

14：30～15：30

柳井支店  柳井市南町 3-8-1 柳井ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ（0820-22-1200）

山口支店  山口市中央 5-1-30 山口ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ（083-922-1016）

新下関支店 下関市伊倉新町 1-4-30 下関ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ（083-252-2416）

9 月 13 日（金）

14：30～15：30

下松支店  下松市北斗町 8-1 下松ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ（0833-44-1101）

長門支店  長門市東深川 819-5 長門ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ（0837-22-2626）

小倉支店  北九州市小倉北区堺町 1-3-15 小倉ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ（093-521-9534）

※本情報は、情報提供を目的としているものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

新規のご購入など、投資については、必ず最新の投資信託説明書（交付目論見書）などをご確

認のうえ、ご自身の判断および責任にてお願いいたします。

◆本件に関するお問い合わせ

                西京銀行 営業統括部（担当：岡田）

TEL 0834－22－7663

投 資 信 託 に 関 す る ご 注 意

 投資信託のリスクについて
・投資信託は、その信託財産に組入れられた株式・債券・ＲＥＩＴ等の有価

証券等に投資しますので、その価格が政治・経済情勢の影響、金利の変動、

為替相場の変動、その発行者に係る信用状況の変化などにより変動し、基

準価額が下落することがあります。そのため、投資家の皆様の投資元本が

保証されているものではなく、損失を被る可能性があります。

  ※詳しくは、マネープラザにご用意している「投資信託説明書（交付目論見

書）」および「目論見書補完書面」を十分お読みください。

 投資信託取引に係る費用
・申込手数料………申込時に直接ご負担いただく費用

申込口数、金額等に応じ、基準価額に対し最大 3.675％

（税込）

・信託財産留保額…換金時に直接ご負担いただく費用

換金時の基準価額に対して最大 0.5％

・解約手数料………換金時に直接ご負担いただく費用

                 1 万口につき最大 105 円（税込）

・信託報酬…………投資信託の保有期間中に間接的にご負担いただく費用

           信託財産の純資産総額に対して、最大年率 2.7125％

（税込）

・その他の費用……投資信託の保有期間中に間接的にご負担いただく費用

上記のほかに「監査報酬」「有価証券売買時の売買委託手

数料」「外国における資産の保管等に要する費用」等を、

ファンドの信託財産を通じて間接的にご負担いただきま

す。

※これらの費用はファンドや保有期間、申込金額により異なるため、あらか
じめ具体的な金額･計算方法を記載することができません。

※詳しくは、マネープラザにご用意している「投資信託説明書（交付目論見
書）」および「目論見書補完書面」を十分お読みください。

 投資信託についてのご注意
・投資信託は預金商品ではなく、預金保険の対象ではありません。

・当行で販売する投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

・投資信託の運用による損益は、投資信託をご購入されたお客様に帰属します。

・当行は投資信託の販売会社です。投資信託の設定・運用は運用会社が行います。

・投資信託の取得のお申込みにあたっては、マネープラザにご用意している

「投資信託説明書（交付目論見書）」および「目論見書補完書面」を十分お

読みください。

商号等/株式会社 西京銀行

登録金融機関/中国財務局長（登金）第７号    加入協会/日本証券業協会